
1 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

Fijewo, dnia 25-02-2013r. 

OR.3211.2.2.2013 

OGŁOSZENIE  
O  WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 
ZAMAWIAJĄCY: 
Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
 

W związku z zakończonym postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego,                                     
w którym Zamawiający kierował się kryterium najkorzystniejsza cena 100%, na przedmiot zamówienia                          
pod nazwą: 
 

,,ORGANIZACJA  I  PRZEPROWADZENIE  USŁUG  EDUKACYJNYCH  I SZKOLENIOWYCH W DZIEDZINIE 

ROZWOJU OSOBISTEGO’’ dla uczestników projektu PN. ,,AKTYWNA RODZINA’’  

realizowanego w 2013r. 
 

• podzielonego na 4 części zamówienia, z których każda mogła stanowić odrębną część i mogła być 
przedmiotem oferty częściowej: 

 

1) CZĘŚĆ  1 - ,,USŁUGA EDUKACYJNA  I  SZKOLENIOWA W DZIEDZINIE ROZWOJU OSOBISTEGO”     - 
obejmująca: 
a) ,,Trening interpersonalny’’ (grupowy) – dla uczestniczek projektu  z Grupy I (10 osób) 

biorących udział  w ramach Kontraktów Socjalnych; 
b) ,,Trening interpersonalny - grupowy’’ – dla uczestniczek i uczestników projektu  z Grupy II                       

(9 osób) biorących udział  w ramach Kontraktów Socjalnych; 
c) ,,Poradnictwo psychologiczne’’ (indywidualne) – dla uczestniczek projektu  z Grupy I                   

(10 osób) biorących udział  w ramach Kontraktów Socjalnych; 
 

2) CZĘŚĆ 2 -   ,,USŁUGA EDUKACYJNA  I  SZKOLENIOWA W DZIEDZINIE ROZWOJU OSOBISTEGO”  - 
obejmująca: 
a) ,,Trening kompetencji rodzicielskich’’ (grupowy) -  dla uczestników i uczestniczek z Grupy I (10 

osób) biorących udział w projekcie w ramach Kontraktów Socjalnych; 
b) ,,Warsztaty zarządzania budżetem domowym’’ (grupowe) - dla uczestników i uczestniczek 

projektu z Grupy I (10 osób) biorących udział  w ramach Kontraktów Socjalnych; 
 

3) CZĘŚĆ 3 -   ,,USŁUGA EDUKACYJNA  I  SZKOLENIOWA W DZIEDZINIE ROZWOJU OSOBISTEGO”  -  
obejmująca: 
a) ,,Warsztaty aktywizacji zawodowej’’ (grupowe) – dla uczestników i uczestniczek z Grupy I             

(10 osób) biorących udział w projekcie w ramach Kontraktów Socjalnych; 
b) ,,Warsztaty aktywizacji zawodowej’’ (grupowe) – dla uczestników i uczestniczek z Grupy II              

(9 osób) biorących udział w projekcie w ramach Kontraktów Socjalnych; 
c) ,,Doradztwo zawodowe’’ (indywidualne) - dla uczestników i uczestniczek z Grupy II                     

(9 osób) biorących udział w projekcie w ramach Kontraktów Socjalnych; 
 

4) CZĘŚĆ 4 -   ,,USŁUGA EDUKACYJNA  I  SZKOLENIOWA W DZIEDZINIE ROZWOJU OSOBISTEGO”  -  
obejmująca: 

                         a) ,,Warsztaty autoprezentacji’’ (grupowe) – dla uczestników i uczestniczek z Grupy II                    
(9 osób) biorących udział w projekcie w ramach Kontraktów Socjalnych. 

 
 



2 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

• informuję  o wynikach postępowania: 

1) CZĘŚĆ 1:   
 

• Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 
 

OFERENTA   NR 4: 

,,Instytut Badawczo Szkoleniowy’’ 10-165 Olsztyn ul. Artyleryjska 34 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalne Zamawiającego i uzyskała największą ilość 
punktów w ocenie dokonanej przez Komisje Przetargową w oparciu o kryteria: cena – 100 %. Cena 
oferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na 
sfinansowanie zamówienia. 

 

W postępowaniu na realizację Części 1 złożono 13 ofert. Ocenie poddano 10 ofert, które spełniały 

kryteria udziału w postępowaniu i zostały ocenione jak niżej: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  Ilość 

 zdobytych pkt. Cena brutto danej 

części przedmiotu 

zamówienia -100% 

Inne 

1/ OFERENT   NR 1:                                                                        

Eduk@tor -   86-300 Grudziądz                                            

ul. Plac Niepodległosci 5 

6.100,00 zł nie 96,72 pkt. 

2/ OFERENT   NR 2:                                                                       

,,Badania-Doradztwo-Szkolenia’’,  10-437 Olsztyn                   

ul. Dworcowa 59/12 

8.475,93 zł nie 69,60 pkt. 

3/ OFERENT   NR 4:                                                                              

,,IBS’’ 10-165 Olsztyn ul. Artyleryjska 34 

5.900,00 zł nie 100,00 pkt. 

4/ OFERENT   NR  6:                                                                     

Uniwersytet ,,EUR’’ 14-200 Iława  ul. Kościuszki 2a 

13.400,00 zł nie 44,02 pkt. 

5/ OFERENT   NR   7:                                                                             

EKO SYSTEM KALISZ 62-800 Kalisz,  ul. Rumińskiego 3 

6.580,00 zł nie 89,66 pkt. 

6/ OFERENT   NR   8:                                                                                 

Pani K. Górska, 14-260 Lubawa  ul. Żeromskiego 12 

6.800,00 zł nie 86,76 pkt. 

7/ OFERENT  NR   9:                                                                               

WM-ZDZ, Centrum Edukacji Iława, 14-200 Iława ul. 

Grunwaldzka 13 

7.600,00 zł nie 77,63 pkt. 

8/ OFERENT  NR    13:                                                                               

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej,   10-006 

Olsztyn ul. Pieniężnego 10 

7.980,00 zł nie 73,93 pkt. 



3 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

9/ OFERENT  NR   14:                                                                               

Firma Szkoleniowa, Łucjan Leliński,  13-200 Działdowo 

ul. Leśna 11B/10 

13.090,89 zł nie 45,06 pkt. 

10/ OFERENT  NR   15:                                                                        

,,OSB’’ 10-701 Olsztyn ul. Warszawska 105/4H 

6.970,00 zł nie 84,64 pkt. 

 

• W toku postępowania   odrzucone zostały  następujące  oferty (część 1) : 

 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1/ OFERTA  NR 5:  Centrum Doradztwa i 

Edukacji,  25-520 Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

2/ OFERTA  NR   10:  ,,SUN SNOW & MORE’’,  

70-450 Szczecin,   ul. Chopina 8c. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

3/ OFERTA  NR   11:  HARMONIA-00-715 

Warszawa,  ul. Czerniakowska 34/3. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

 

• Zamawiający  wykluczył z postępowania  następujących   Wykonawców (cześć 1): 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia 

1/ OFERTA  NR 5:                                                      

Centrum Doradztwa i Edukacji,  25-520 

Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,  
z późn. zm.) wezwany do uzupełnienia dokumentacji 
zamówienia publicznego (oferty) o następujący dokument 
wymagany w SIWZ: ,,Ramowy Program Usług Edukacyjnych 
i Szkoleniowcy w dziedzinie rozwoju osobistego’’, nie 
dostarczył w wyznaczonym terminie, tj.: do dnia                          
20-02-2013r. 
 

2/ OFERTA  NR   10:                                           

,,SUN SNOW & MORE’’,  70-450 Szczecin,   

ul. Chopina 8c. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu  - w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,          
z późn. zm.) nie dostarczył w wyznaczonym terminie                    
(do dnia  20-02-2013r.) wymaganych dokumentów, tj.: 
,,Wykazu usług wykonanych’’ (szkoleniowych) o tematyce                 
i zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia, tj.:  
zajęć w ramach części 1, 2, 3,4 przedmiotu zamówienia dla 
klientów pomocy społecznej (MOPS, GOPS, PCPR) oraz 



4 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

,,Wykaz osób wyznaczonych do wykonania przedmiotu 
zamówienia’’ posiadających odpowiednie kwalifikacje i 
doświadczenie. 

3/ OFERTA  NR   11:                                          

HARMONIA-00-715 Warszawa,                                       

ul. Czerniakowska 34/3. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu  - w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,                  
z późn. zm.) nie dostarczył w wyznaczonym terminie                    
(do dnia  20-02-2013r.) wymaganych dokumentów, tj.: 
,,Wykazu usług wykonanych’’ (szkoleniowych) o tematyce                 
i zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia, tj.:  
zajęć w ramach części 1, 2, 3,4 przedmiotu zamówienia dla 
klientów pomocy społecznej (MOPS, GOPS, PCPR) oraz 
,,Wykaz osób wyznaczonych do wykonania przedmiotu 
zamówienia’’ posiadających odpowiednie kwalifikacje i 
doświadczenie. 

 

2) CZĘŚĆ 2:   
 

• Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 
 

OFERENTA  NR    13:                                                                                

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej,   10-006 Olsztyn ul. Pieniężnego 10 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalne Zamawiającego i uzyskała największą ilość 
punktów w ocenie dokonanej przez Komisje Przetargową w oparciu o kryteria: cena – 100 %. Cena 
oferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na 
sfinansowanie zamówienia. 

 

W postępowaniu na realizację Części 2 złożono 10 ofert. Ocenie poddano 7 ofert, które spełniały 

kryteria udziału w postępowaniu i zostały ocenione jak niżej: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  Ilość 

 zdobytych pkt. Cena brutto danej 

części przedmiotu 

zamówienia -100% 

Inne 

1/ OFERENT   NR 1:                                                                        

Eduk@tor -   86-300 Grudziądziądz ul. Plac 

Niepodległosci 5 

3.200,00 zł nie 86,25 pkt. 

2/ OFERENT   NR 2:                                                                       

,,Badania-Doradztwo-Szkolenia’’,  10-437 Olsztyn             

ul. Dworcowa 59/12 

4.086,80 zł nie 67,53 pkt. 

3/ OFERENT   NR 4:                                                                              

,,IBS’’ 10-165 Olsztyn ul. Artyleryjska 34 

3.280,00 zł nie 84,14 pkt. 

4/ OFERENT   NR  6:                                                                     7.200,00 zł nie 38,33 pkt. 



5 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

Uniwersytet ,,EUR’’ 14-200 Iława  ul. Kościuszki 2a 

5/ OFERENT   NR   7:                                                                             

EKO SYSTEM KALISZ 62-800 Kalisz,  ul. Rumińskiego 3 

3.440,00 zł nie 80,23 pkt. 

6/ OFERENT  NR   9:                                                                               

WM-ZDZ, Centrum Edukacji Iława, 14-200 Iława ul. 

Grunwaldzka 13 

3.600,00 zł nie 76,66 pkt. 

7/ OFERENT  NR    13:                                                                               

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej,   10-006 

Olsztyn ul. Pieniężnego 10 

2.760,00 zł nie 100,00 pkt. 

 

• W toku postępowania   odrzucone zostały  następujące  oferty (część 2) : 

 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1/ OFERTA  NR 5:  Centrum Doradztwa i 

Edukacji,  25-520 Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

2/ OFERTA  NR   10:  ,,SUN SNOW & MORE’’,  

70-450 Szczecin,   ul. Chopina 8c. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

3/ OFERTA  NR   11:  HARMONIA-00-715 

Warszawa,  ul. Czerniakowska 34/3. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

 

• Zamawiający  wykluczył z postępowania  następujących   Wykonawców (cześć  2): 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia 

1/ OFERTA  NR 5:                                                      

Centrum Doradztwa i Edukacji,  25-520 

Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,  
z późn. zm.) wezwany do uzupełnienia dokumentacji 
zamówienia publicznego (oferty) o następujący dokument 
wymagany w SIWZ: ,,Ramowy Program Usług Edukacyjnych 
i Szkoleniowcy w dziedzinie rozwoju osobistego’’, nie 
dostarczył w wyznaczonym terminie, tj.: do dnia                          
20-02-2013r. 
 

2/ OFERTA  NR   10:                                           

,,SUN SNOW & MORE’’,  70-450 Szczecin,   

ul. Chopina 8c. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu  - w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 



6 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,                  
z późn. zm.) nie dostarczył w wyznaczonym terminie                    
(do dnia  20-02-2013r.) wymaganych dokumentów, tj.: 
,,Wykazu usług wykonanych’’ (szkoleniowych) o tematyce                 
i zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia, tj.:  
zajęć w ramach części 1, 2, 3,4 przedmiotu zamówienia dla 
klientów pomocy społecznej (MOPS, GOPS, PCPR) oraz 
,,Wykaz osób wyznaczonych do wykonania przedmiotu 
zamówienia’’ posiadających odpowiednie kwalifikacje i 
doświadczenie. 

3/ OFERTA  NR   11:                                          

HARMONIA-00-715 Warszawa,                                       

ul. Czerniakowska 34/3. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu  - w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,                  
z późn. zm.) nie dostarczył w wyznaczonym terminie                    
(do dnia  20-02-2013r.) wymaganych dokumentów, tj.: 
,,Wykazu usług wykonanych’’ (szkoleniowych) o tematyce                 
i zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia, tj.:  
zajęć w ramach części 1, 2, 3,4 przedmiotu zamówienia dla 
klientów pomocy społecznej (MOPS, GOPS, PCPR) oraz 
,,Wykaz osób wyznaczonych do wykonania przedmiotu 
zamówienia’’ posiadających odpowiednie kwalifikacje i 
doświadczenie. 

 

3) CZĘŚĆ  3:   
 

• Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 
 

OFERENTA   NR 4:                                                                            

,,Instytut Badawczo- szkoleniowy’’,  10-165 Olsztyn ul. Artyleryjska 34 

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalne Zamawiającego i uzyskała największą ilość 
punktów w ocenie dokonanej przez Komisje Przetargową w oparciu o kryteria: cena – 100 %. Cena 
oferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na 
sfinansowanie zamówienia. 

 

W postępowaniu na realizację Części 3 złożono 13 ofert. Ocenie poddano 11 ofert, które spełniały 

kryteria udziału w postępowaniu i zostały ocenione jak niżej: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  Ilość 

 zdobytych pkt. Cena brutto danej 

części przedmiotu 

zamówienia -100% 

Inne 

1/ OFERENT   NR 1:                                                                        

Eduk@tor -   86-300 Grudziądziądz ul. Plac 

Niepodległosci 5 

5.800,00 zł nie 91,37 pkt. 

2/ OFERENT   NR 2:                                                                       

,,Badania-Doradztwo-Szkolenia’’,  10-437 Olsztyn                   

5.548,54 zł nie 95,52 pkt. 



7 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

ul. Dworcowa 59/12 

3/ OFERTA  NR  3:                                                                                   

,,KURSOR’’ OSDiD 21-500 Biała Podlaska  ul. Narutowicza 68 
6.887,00 zł nie 76,95 pkt. 

4/ OFERENT   NR 4:                                                                              

,,IBS’’ 10-165 Olsztyn ul. Artyleryjska 34 

5.300,00 zł nie 100,00 pkt. 

5/ OFERENT   NR  6:                                                                     

Uniwersytet ,,EUR’’ 14-200 Iława  ul. Kościuszki 2a 

12.500,00 zł nie 42,40 pkt. 

6/ OFERENT   NR   7:                                                                     

EKO SYSTEM KALISZ 62-800 Kalisz,  ul. Rumińskiego 3 

5.744,00 zł nie 92,27 pkt. 

7/ OFERENT  NR   9:                                                                               

WM-ZDZ, Centrum Edukacji Iława, 14-200 Iława ul. 

Grunwaldzka 13 

6.480,00 zł nie 81,79 pkt. 

8/ OFERTA  NR   12:                                                                                

Pani Anna Rucińska, 14-260 Lubawa, Szczepankowo 35 

 

5.670,00 zł nie 93,47 pkt. 

9/ OFERENT  NR    13:                                                                               

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej,   10-006 

Olsztyn ul. Pieniężnego 10 

5.410,00 zł nie 97,96 pkt. 

10/ OFERTA  NR   14:                                                                                   

Firma Szkoleniowa, Łucjan Leliński, 13-200 Działdowo 

ul.Leśna 11B/10 

8.562,03 zł nie 61,90 pkt. 

11/ OFERTA  NR   15:                                                                  

,,OSB’’ 10-701 Olsztyn ul. Warszawsla 105/4H 

6.890,00 zł nie 76,92 pkt. 

 

• W TOKU POSTĘPOWANIA   ODRZUCONE ZOSTAŁY  NASTĘPUJĄCE  OFERTY (część  3) : 

 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1/ OFERTA  NR 5:  Centrum Doradztwa i 

Edukacji,  25-520 Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

2/ OFERTA  NR   10:  ,,SUN SNOW & MORE’’,  

70-450 Szczecin,   ul. Chopina 8c. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

 

• ZAMAWIAJĄCY  WYKLUCZYŁ Z POSTĘPOWANIA  NASTĘPUJĄCYCH   WYKONAWCÓW (cześć  3): 



8 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia 

1/ OFERTA  NR 5:                                                      

Centrum Doradztwa i Edukacji,  25-520 

Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,  
z późn. zm.) wezwany do uzupełnienia dokumentacji 
zamówienia publicznego (oferty) o następujący dokument 
wymagany w SIWZ: ,,Ramowy Program Usług Edukacyjnych 
i Szkoleniowcy w dziedzinie rozwoju osobistego’’, nie 
dostarczył w wyznaczonym terminie, tj.: do dnia                          
20-02-2013r. 
 

2/ OFERTA  NR   10:                                           

,,SUN SNOW & MORE’’,  70-450 Szczecin,   

ul. Chopina 8c. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu  - w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,                  
z późn. zm.) nie dostarczył w wyznaczonym terminie                    
(do dnia  20-02-2013r.) wymaganych dokumentów, tj.: 
,,Wykazu usług wykonanych’’ (szkoleniowych) o tematyce                 
i zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia, tj.:  
zajęć w ramach części 1, 2, 3,4 przedmiotu zamówienia dla 
klientów pomocy społecznej (MOPS, GOPS, PCPR) oraz 
,,Wykaz osób wyznaczonych do wykonania przedmiotu 
zamówienia’’ posiadających odpowiednie kwalifikacje i 
doświadczenie. 

 

4)  CZĘŚĆ  4:   
 

• Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez: 
 

OFERENTA  NR    13:                                                                                

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej,   10-006 Olsztyn ul. Pieniężnego 10 

 

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie wymagania formalne Zamawiającego i uzyskała największą ilość 
punktów w ocenie dokonanej przez Komisje Przetargową w oparciu o kryteria: cena – 100 %. Cena 
oferowana przez wybranego Wykonawcę mieści się w kwocie przeznaczonej przez Zamawiającego na 
sfinansowanie zamówienia. 

 

W postępowaniu na realizację Części 4 złożono 11 ofert. Ocenie poddano 9 ofert, które spełniały 

kryteria udziału w postępowaniu i zostały ocenione jak niżej: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  Ilość 

 zdobytych pkt. Cena brutto danej 

części przedmiotu 

zamówienia -100% 

Inne 

1/ OFERENT   NR 1:                                                                        

Eduk@tor -   86-300 Grudziądz                                            

ul. Plac Niepodległości 5 

1.600,00 zł nie 87,87 pkt. 



9 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

2/ OFERENT   NR 2:                                                                       

,,Badania-Doradztwo-Szkolenia’’,  10-437 Olsztyn                   

ul. Dworcowa 59/12 

1.590,00 zł nie 88,42 pkt. 

4/ OFERENT   NR 4:                                                                              

,,IBS’’ 10-165 Olsztyn ul. Artyleryjska 34 

1.570,00 zł nie 89,55 pkt. 

5/ OFERENT   NR  6:                                                                     

Uniwersytet ,,EUR’’ 14-200 Iława  ul. Kościuszki 2a 

3.600,00 zł nie 39,05 pkt. 

6/ OFERENT   NR   7:                                                                             

EKO SYSTEM KALISZ 62-800 Kalisz,  ul. Rumińskiego 3 

1.720,00 zł nie 81,74 pkt. 

7/ OFERENT  NR   9:                                                                               

WM-ZDZ, Centrum Edukacji Iława, 14-200 Iława ul. 

Grunwaldzka 13 

1.705,00 zł nie 82,46 pkt. 

9/ OFERENT  NR    13:                                                                               

Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej,   10-006 

Olsztyn ul. Pieniężnego 10 

1.406,00 zł nie 100,00 pkt. 

10/ OFERTA  NR   14:                                                                                   

Firma Szkoleniowa, Łucjan Leliński, 13-200 Działdowo 

ul.Leśna 11B/10 

3.322,23 zł nie 42,32 pkt. 

11/ OFERTA  NR   15:                                                                  

,,OSB’’ 10-701 Olsztyn ul. Warszawsla 105/4H 

2.000,00 zł nie 70,30 pkt. 

 

• W TOKU POSTĘPOWANIA   ODRZUCONE ZOSTAŁY  NASTĘPUJĄCE  OFERTY (część  4) : 

 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie odrzucenia 

1/ OFERTA  NR 5:  Centrum Doradztwa i 

Edukacji,  25-520 Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

2/ OFERTA  NR   10:  ,,SUN SNOW & MORE’’,  

70-450 Szczecin,   ul. Chopina 8c. 

Art. 89. ust.1 pkt. 5 -  ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Oferta została odrzucona ponieważ wykonawca został 
wykluczony. 
 

 

 

 

 

 



10 
 

 
 
 
 
 

Projekt „Aktywna rodzina” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

 

• ZAMAWIAJĄCY  WYKLUCZYŁ Z POSTĘPOWANIA  NASTĘPUJĄCYCH   WYKONAWCÓW (cześć  4): 

L.p. Nr oferty, nazwa i adres Wykonawcy Uzasadnienie wykluczenia 

1/ OFERTA  NR 5:                                                      

Centrum Doradztwa i Edukacji,  25-520 

Kielce ul. Targowa 16A-75. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,  
z późn. zm.) wezwany do uzupełnienia dokumentacji 
zamówienia publicznego (oferty) o następujący dokument 
wymagany w SIWZ: ,,Ramowy Program Usług Edukacyjnych 
i Szkoleniowcy w dziedzinie rozwoju osobistego’’, nie 
dostarczył w wyznaczonym terminie, tj.: do dnia                          
20-02-2013r. 
 

2/ OFERTA  NR   10:                                           

,,SUN SNOW & MORE’’,  70-450 Szczecin,   

ul. Chopina 8c. 

Art. 24 ust. 2 pkt. 4 
Wykonawca wezwany do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu  - w oparciu o art. 26 ust. 3 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych   (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655,                  
z późn. zm.) nie dostarczył w wyznaczonym terminie                    
(do dnia  20-02-2013r.) wymaganych dokumentów, tj.: 
,,Wykazu usług wykonanych’’ (szkoleniowych) o tematyce                 
i zakresie porównywalnym z przedmiotem zamówienia, tj.:  
zajęć w ramach części 1, 2, 3,4 przedmiotu zamówienia dla 
klientów pomocy społecznej (MOPS, GOPS, PCPR) oraz 
,,Wykaz osób wyznaczonych do wykonania przedmiotu 
zamówienia’’ posiadających odpowiednie kwalifikacje i 
doświadczenie. 

 

 

 

 
Kierownik 

Ośrodka Pomocy Społecznej 
Gminy Lubawa 

 

/-/Adam Roznerski 
 
 
 

 

 

 

 

• Ogłoszenie zamieszczono w siedzibie Zamawiającego w dniu 26-02-2013r. 

• Ogłoszenie zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.gopslubawa.4bip.pl  w dniu 26-02-2013r. 

 


